HT W A

BOITIER TRANSMISSION 02

| (N[ |
' \\ /%I‘ - F:J“E‘ S—
_ | LB L/ ‘4:;;:_:., =

29/07/99 Service Technigue' HTW18 UT EPW18001 Moteur, Kawasaki TG018D-EF87



| HTWAY

Qte

2
|
1
{
2
4
i
2

!
1

2

{

2
f

—

S A s

1

7

i
1
1

1
2

I
|
1
|
1
1
!

BOITIER TRANSMISSION

REP Référence Désignation
01 EPWX00032 ECROU Mé

02 EPW118155E  POIGNEE AV/+PROTECTEUR
03 EPWX00026 VI§ M6X 15

04 EPWX00004 STICKER CE

0s EPWX00005 STICKER SECURITEE

06 EPW13614!1 CLOCHE EMBRAYAGE Mi12XP1.
o7 EPWX00034 ECROU M5

08 EPWX00035 ECROU Mé

09 EPWX00012 CARTER DE TRANSMISSION
10 EPWX00041 ROULEMENT A BILLES

$t EPWX00037 CLIPS

12 EPWX00009 PIGNON TRANS EMBRAYAGE
i3 EPWX00040 ROULEMENT A BILLES

14 EPWX00008 ENS.COURRONE,CAME + {BIEL.
15 EPWX0002 1 VIS M5x16

16 EPWXQ0015 SUPPORT DE LAMES

17 EPWXO00016 LAME INFERIEUR

18 EPWXD0Q016 LAME INFERIEUR

19 EPWXD0003 BOULON DE LAME

20 EPW00B250 RONDELLE DE LAME

21 EPWX00010 PATIN DE LAME

22 EPWX00013 COUVERCLE DE BOITIER

23 EPWX00023 Vis M5x12

24 EPWX00032 ECROU Mé

25 EPWX00028 V1§ Tete H Mé6X40

26 EPWX00029 Vis TETE H M6X5Q

27 EPWXC0014 JOINT DE COUVERCLE BOITIER 1
28 EPWX00042 GRAISSEUR Mé

29 EPWX00027 VIS M&X35

30 EPWX00002 FOURREAU DE LAME { =550
31 EPWXO00017 PROTECTEUR DE LAMES

32 EPW118003 POIGNEE AR COMPLETE
3201 EPW118154 RESSORT

3202 EPWIIBI5] GACHETTE SECURITEE
3203 EPWX00030 VIS M4X10

3204 EPWI118121 SUPPORT DE CABLE

3205  EPW118111 BUTEE CABLE POIGNEE
32.06  EPWX0000I INTERRUPTEUR ARRET
32-07  EPWIIBIIS GACHETTE ACCELERATEUR
32-08  EPWX00036 CLIPS

3209 EPWIIBI12 AXE DE BLOQUEUR

32-10  EPWI8114 RESSORT

32-11 EPW118113 BLOQUEUR DE GACH.

32412 EPW118150 DEMI POIGNEE AR.D

32-13 EPWX000 19 VI§s M4X16

32-14  EPWX00020 VIS M4X30

32-15  EPWI18149 . DEMI POIGNEE AR.C.
32-16  EPWXO00031 ECROU M4
32.17 EPWX00006 STICKER POIGNEE AR
33 EPWX00038 CLIPS
34 EPWXO0001§ BIELLETTE TRANSMISSION
35 EPWX00007 STICKER SECU POIGNEE AV
29/07/99

Service Technique' HTW18 UT EPW18001

penae

r T 1owam

Moteur: Kawasak: TG018D-EFg7

Yo EPWASE 5200)

Page 2 sur 15



